АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЧЕРНОРЕЧЬЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08  апреля 2016 года                                                                               № 89

Об  отмене Постановления № 35а от 25.04.2015 г. г. « Об утверждении Порядка сбора твердых бытовых отходов, предусматривающего их разделение на виды, на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области»
  Рассмотрев протест заместителя Самарского межрайонного природоохранного прокурора   от 30.03.2016 года за № 02-02-2016 на Постановление Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области от 25.04.2014 г. № 35 а «Об утверждении порядка сбора твердых бытовых отходов, предусматривающего их разделение на виды, на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области» Администрация сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области от 25.04.2014 г. № 35 а «Об утверждении порядка сбора твердых бытовых отходов, предусматривающего их разделение на виды, на территории сельского поселения Черноречье муниципального района Волжский Самарской области», отменить.

2. Опубликовать данное Постановление в газете «Волжская новь» и на сайте администрации сельского поселения Черноречье.
Глава сельского поселения Черноречье

муниципального района Волжский

Самарской области                                                                            К.В.Игнатов